
Informace o akci

Novinky v oblasti podpory VaV, investičních
pobídek a DPH

Datum 15. 5. 2019, 9:30-12:00

Místo Roudničská 730, Park Golf Club Hradec Králové

Cena Zdarma

Během diskuzního brunche představíme novinky v oblasti podpory
výzkumu a vývoje, investičních pobídek a DPH. Program obohatí ukázková
lekce golfu se zkušeným trenérem.

Program

9:30-11:00 Diskuzní brunch

Podpora výzkumu a vývoje
Karin Osinová

Jak uplatnit odpočet po dubnové novele?
Aktuální přístup finančních úřadů při kontrolách

Novela investičních pobídek aneb Konec pobídek v Čechách
Eva Truhlářová

Co přinese novela zákona o investičních pobídkách
Zkušenosti z praxe při kontrolách stávajících projektů

Daň z přidané hodnoty
Martin Krapinec

Vybrané novinky z novely DPH pro roky 2019 a 2020
Aktuální judikatura a další praktické postřehy



Informace o akci

11:00-12:00 Ukázková lekce golfu

 

Setkání se zúčastní uzavřený okruh zástupců významných společností z královehradeckého a pardubického
regionu.

Pro zájemce bude po skončení diskuze zajištěn program v podobě golfové lekce pod vedením zkušeného
lektora. Veškeré golfové vybavení Vám na místě zapůjčíme.

Pro více informací kontaktujte Evu Dobrovolnou.

 

mailto:edobrovolna@kpmg.cz

